ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE COMPRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Balneár io Camboriú –  Capital  Catar inense do Tur ismo  –  CNPJ  83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca, 320 –  Paço Municipal  –  CEP 88.338-900

Página 1 de 1

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 - PMBC

Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação do CEM Alfredo Domingos da Silva.

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

Às 10h do dia 04/04/2023, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação (CPL), investidos por meio
do Decreto Municipal nº 10.922/2023, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Balneário Camboriú, para a
sessão de abertura da proposta de preço escoimada da licitação em epígrafe.

Após análise dos documentos apresentados, a CPL resolve declarar a proposta de preços da empresa classificada e
vencedora do certame, conforme quadro abaixo:

LICITANTE VALOR DA PROPOSTA

Construtora Nova Itajaí Ltda  R$   2.337.069,03

Nada mais havendo a declarar, a CPL encerra a sessão às, vai assinada por todos os presentes.

Publique-se.

....................................................

Daniel Cabette
Comissão Permanente de Licitação
Decreto Municipal nº 10.922/2022

....................................................

Priscila dos Santos Vieira
Comissão Permanente de Licitação
Decreto Municipal nº 10.922/2022

....................................................

Rafael Augusto Souza
Comissão Permanente de Licitação
Decreto Municipal nº 10.922/2022

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  D
A

N
IE

L
C

A
B

E
T

T
E

, R
A

F
A

E
L

A
U

G
U

S
T

O
 S

O
U

Z
A

 e
 P

R
IS

C
IL

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 V
IE

IR
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
c.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

41
F

-E
B

B
5-

F
67

1-
5D

A
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

41
F

-E
B

B
5-

F
67

1-
5D

A
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 641F-EBB5-F671-5DA6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIEL CABETTE (CPF 008.XXX.XXX-43) em 04/04/2023 14:18:05 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

RAFAEL AUGUSTO SOUZA (CPF 047.XXX.XXX-01) em 04/04/2023 14:18:58 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PRISCILA DOS SANTOS VIEIRA (CPF 069.XXX.XXX-56) em 04/04/2023 14:30:52 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/641F-EBB5-F671-5DA6